[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

28.09.2018 № 421
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018 № 421
село Янтиково

О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского района от 16.02.2017 №50 «О денежном вознаграждении гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящихся у населения или найденных на территории Янтиковского района предметов вооружения, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»

Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Янтиковского района                                 от 16.02.2017 №50 «О денежном вознаграждении гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящихся у населения или найденных на территории Янтиковского района предметов вооружения, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» (далее – Постановление от 16.02.2017 №50) следующие изменения:

а) в абзаце первом пункта 3 слово «Отдела» заменить словом «Управления»;

б) в Правилах осуществления выплат денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящихся у населения или найденных на территории Янтиковского района предметов вооружения, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, являющихся приложением №1 к Постановлению от 16.02.2017 №50:

в пункте 1.1 раздела 1. «Общие положения», пунктах 2.1, 2.4 раздела 2. «Порядок финансирования» слово «Отдела» заменить словом «Управления»;

в) в составе комиссии по организации приема у населения незаконно хранящихся или найденных на территории Янтиковского района Чувашской Республики предметов вооружения, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств и определению размера выплаты денежного вознаграждения, утвержденном приложением №3 к Постановлению от 16.02.2017 №50:

в наименовании должности Нягина Сергея Александровича слово «Отдела» заменить словом «Управления».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Янтиковского района                                                                      В.А. Ванерке